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Fleksja

ZAPRASZAM DO ZAKUPÓW
Mam nadzieję, że ten projekt przyda Ci się w pracy, sprawdzi się też

jako praca domowa na etapie utrwalania. 
Udanych zajęć i powodzenia w terapii!

Projekt stworzony został za pomocą platformy Canva, a grafiki wygenerowano przy
pomocy sztucznej inteligencji (AI).

Ten projekt jest własnością chronioną prawem autorskim.

Materiały do terapii ORM, zaburzeń językowych w ASD, niepełnosprawności
intelektualnej i zaburzeń typu afazja dziecięcia/niedokształcenie mowy

pochodzenia ośrodkowego

Zawartość PEŁNEJ WERSJI:
Liczba pojedyncza i mnoga rzeczowników - 5 kart
Liczba pojedyncza i mnoga czasowników - 4 karty

Dopełniacz rzeczownika - 2 karty
Biernik rzeczownika - 2 karty

Narzędnik rzeczownika - 2 karty
Miejscownik rzeczownika - 2 karty

Celownik rzeczownika - 2 karty
Wołacz rzeczownika - 1 karta

W wersji próbnej: liczba poj i mn rzeczowników - 1 karta, czasowników 1 karta,
biernik - 1 karta
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piłka - piłki         jabłko - jabłka
klocek - klocki          ptak - ptaki        kot - koty

Połącz elementy, które do siebie pasują, nazwij je, pamiętając o odpowiednich formach.

Liczba pojedyncza i mnoga rzeczowników



Liczba pojedyncza i mnoga czasowników 

Połącz takie same czynności, nazwij je, pamiętając o odpowiednich formach

pije - piją, je- jedzą, ogląda - oglądają, idzie - idą,
śpi-śpią



Biernik, Fleksja rzeczownika w l. pojedynczej

Staś wędruje przez labirynt, po drodze znajduje różne skarby. Znajdź przejście i
powiedz, co znalazł.

buta, lizaka, piłkę, muszelkę, walizkę, misia, robota, puszkę, kredkę, łyżkę, lalkę 
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Jeśli masz uwagi – napisz do mnie: agada.logopedia@gmail.com  
 Jeśli podobają Ci się moje produkty – zachęcam do polubienia

moich stron w mediach społecznościowych:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555616891191

https://www.instagram.com/agada_logopedia/

O mnie
Jestem neurologopedą z wykształcenia i z pasji. 
Z dużym zaangażowaniem podchodzę do
prowadzenia terapii moich podopiecznych, a
wprowadzanie ich w świat komunikacji sprawia
mi dużo radości. Na potrzeby moich terapii
tworzę pliki z kartami do ćwiczeń, którymi
chciałabym się podzielić z innymi. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555616891191
https://www.instagram.com/agada_logopedia/

